МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  25 января  2011 года   № 010-од

О составе жюри окружного конкурса профессионального мастерства

«Учитель года 2011»

В соответствии с планом проведения 27-29 января 2011 г. на базе

МОУ Исаклинской СОШ Исаклиснкого района очного этапа окружного

конкурса  профессионального мастерства «Учитель года – 2011» и на

основании Положения об окружном конкурсе, утвержденного приказом

СВУ МОиН СО от 13.11.10 № 228-од, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить жюри конкурса в следующем составе:

Председатель жюри: Серова Е.А. – начальник отдела развития

образования СВУ МОиН СО;

Члены жюри конкурса:

Радаева Г.Н. – директор ГОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр»;

Купцова М.А. – учитель начальных классов МОУ СОШ №3

г.Похвистнево;

Марухова Н.Ю. – учитель русского языка и литературы МОУ

Большетолкайской СОШ Похвистневского района;

 2

Хайретдинова Г.Ш. – учитель иностранного языка МОУ

Камышлинской СОШ Камышлинского района.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных

учреждений Большетолкайской СОШ, СОШ № 3 и Камышлинской СОШ

обеспечить участие членов жюри в конкурсных мероприятиях.